

LATA Integration & Trivsel ApS

Herstedvang 7 C, 1.
2620 Albertslund
CVR-nr. 39 47 21 04

Årsrapport 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Mohamed El Maghlouk

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LATA Integration & Trivsel ApS Herstedvang 7 C, 1. 2620 Albertslund Telefon: 40 40 07 71 CVR-nr.: 39 47 21 04 Stiftet: 3. april 2018 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mohamed El Maghlouk, formand Kristian Skow Hopp Mubashar Imtiaz
Direktion	Mohamed Latrache
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive opholdssted i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 511.671. Balancen viser en egenkapital på kr. 246.486.

Årets samlede resultat udgør t.kr. 512 efter skat, og anses som værende tilfredsstillende,

Det positive resultat har medført, at tidligere tabt kapital er reetableret i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
BRUTTORESULTAT	9.940.259	2.919.566
1 Personaleomkostninger	-9.137.592	-3.019.265
2 Afskrivninger	<u>-108.863</u>	<u>-29.075</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	693.804	-128.774
Finansielle omkostninger	<u>-33.675</u>	<u>-6.510</u>
RESULTAT FØR SKAT	660.129	-135.284
3 Skat af årets resultat	<u>-148.458</u>	<u>29.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>511.671</u>	<u>-106.284</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>511.671</u>	<u>-106.284</u>
FORDELT	<u>511.671</u>	<u>-106.284</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	1.190.736	99.113
Inventar	300.882	18.007
Materielle anlægsaktiver	1.491.618	117.120
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	795.500	60.500
Finansielle anlægsaktiver	795.500	60.500
ANLÆGSAKTIVER	2.287.118	177.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.739.125	593.100
4 Udskudte skatteaktiver	0	86.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.025	144.630
Andre tilgodehavender	224.513	67.582
Periodeafgrænsningsposter	169.477	0
Tilgodehavender	2.740.140	891.312
Likvide beholdninger	242.450	101.120
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.982.590	992.432
AKTIVER	5.269.708	1.170.052

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	196.486	-315.185
EGENKAPITAL	<u>246.486</u>	<u>-265.185</u>
4 Hensættelser til udskudt skat	55.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld	280.754	96.086
5 Langfristede gældsforpligtelser	<u>280.754</u>	<u>96.086</u>
Modtagne forudbetalinger	1.266.025	542.800
Selskabsskat	96.294	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.426.970	22.760
Anden gæld	1.898.179	773.591
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.687.468</u>	<u>1.339.151</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.968.222</u>	<u>1.435.237</u>
PASSIVER	<u>5.269.708</u>	<u>1.170.052</u>
6 Eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	-315.185	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	511.671	0
Egenkapital, ultimo	50.000	196.486	0

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	8.675.092	3.006.679
Feriepengeforpligtelser	422.534	12.586
Øvrige personaleomkostninger	39.966	0
	9.137.592	3.019.265
Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	14,25	5,64
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	81.947	25.033
Inventar	26.916	4.042
	108.863	29.075
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	96.294	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-88.836	0
Regulering af udskudt skat	141.000	-29.000
	148.458	-29.000
4 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-86.000	-57.000
Udskudt skat af årets resultat	141.000	-29.000
	55.000	-86.000

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	280.754	0	0
	280.754	0	0

6 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Skow Hopp

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-568797051655

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-12 11:43:41Z

NEM ID 

Mohamed El Maghlouk

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-929774043641

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-07-13 06:03:04Z

NEM ID 

MUBASHAR IMTIAZ

Bestyrelse

Serienummer: 19771111xxxx

IP: 90.142.xxx.xxx

2021-07-14 07:29:55Z



Mohamed Latrache

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-546135126084

IP: 105.71.xxx.xxx

2021-07-14 18:31:51Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-14 18:33:06Z

NEM ID 

Mohamed El Maghlouk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-929774043641

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-15 05:12:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 16AEK-AEEN5-Z2JZ7-KOHYS-OTZUN-Z02JY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>